
UCHWAŁA NR 117/..^^..../2024 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z § 6 pkt 1 załącznika do uchwały 
Nr LXlI/273/2023 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 października 2023 roku w sprawie 
„Programu Współpracy Powiatu Sępoleńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024" uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do rozpatrzenia ofert zgłoszonych w otwartych konkursach 
ofert na wsparcie zadań Powiatu Sępoleńskiego w zakresie wspierania i upowszechniania turystyki 
i krajoznawstwa (konkurs nr 1), wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (konkurs nr 2) oraz 
wspierania i upowszechniania kultury, sztuki ochrony dóbr kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego (konkurs nr 3) zwaną dalej „Komisją" w następującym składzie: 

1) Andrzej Marach - Przewodniczący Komisji, 
2) Zofia Krzemińska - Wiceprzewodnicząca Komisji, 
3) Karolina Górna - Członek Komisji, 
4) Wojciech Bilski - Członek Komisji, 
5) Lidia Sokulska-Tłok - Członek Komisji, 
6) Dorota Szymańczak - stanowisko ds. opracowywania i koordynowania projektów unijnych 

- sekretarz komisji. 

§ 2, Do zadań Komisji należy: 
1) ocena ofert pod względem zgodności z Programem Współpracy Powiatu Sępoleńskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność 
Pożytku Publicznego na rok 2024 oraz kryteriami formalnymi i merytorycznymi 
określonymi w ogłoszeniu konkursowym; 

2) sporządzenie listy ofert zgłoszonych na konkurs wraz z propozycjami wysokości kwot 
dotacji i przedłożenie jej Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Sępoleńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

Sp. D.Sz. 


